
MUNICÍPIO DE 

CORONEL DOMINGOS SOARES 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 

 

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS 
CNPJ 01614415/0001-18   

AV ARAUCÁRIA, 3120  
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000 

 

 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO 002/2023 

 

EDITAL 014/2024 

 

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná 

pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ n. 01614145/0001-18, com sede na Avenida 

Araucária, n. 3120, neste ato representado pelo Prefeito Municipal Jandir Bandiera, brasileiro, união 

estável, inscrito no CPF sob o nº. 383.803.310-87 e no RG sob nº 15.546.648-0 (SSP/PR), residente e 

domiciliado na Avenida Araucária nº. 2913 - bairro Centro, Coronel Domingos Soares/PR, no uso das 

atribuições , juntamente com o CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES-CIN ESTÁGIOS e 

considerando a Homologação do resultado final do Processo Seletivo 002/2023, publicada no 

DIOEMS no dia  01 de setembro de 2023, RESOLVE: Convocar o(s) candidato(s) aprovado(s) e 

classificado(s), abaixo relacionado(s), na forma da Lei Federal nº 11.788/2008 e da Lei Municipal nº 

782/2017 alterada pela Lei 827/2018, a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, 

nos dias 20, 21, 22, 23 e 26 fevereiro do corrente ano, no horário das 09:00 às 12:00 horas e das 

14:00 às 17:00 horas. 
 

 

Departamento de Educação – Curso superior em pedagogia e demais licenciaturas e 
bacharelados na área da educação e Pós Graduação da área da Educação 

Classificação Nome do Candidato(a) Nota 

10° Maria Eliza Ferreira de Siqueira 8,50 

11° Sandra Mara Martins 8,38 

12° Kauane Eduarda Correa 8,35 

13° Elizangela Camargo Scongiski 8,31 

14° Gabriela Gustmann 8,18 

 

 

Departamento de Educação - Ensino Médio 

Classif. Nome do Candidato(a) Nota 

3° Kauan Francisco Alves Dellalibera 8,76 

 

Demais Departamentos – Ensino Médio 

Classif. Nome do Candidato(a) Nota 

1° Nalissa Cruz da Silva 10,05 

2° Viviane Lucia da Rocha Mezomo 9,29 

 

 

Os convocados deverão apresentar-se munidos dos documentos abaixo relacionados: 

. Cópia do CPF 

. Cópia da Carteira de Identidade – RG 

. Declaração de Matrícula Original e atualizada 

. Comprovante de Residência Atualizado 

- Nº conta poupança ou corrente da Caixa Econômica Federal (se já possuir). 

 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

Coronel Domingos Soares Pr, em 19 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

ANTONIO CARLOS KOVOLISKI 

PRESIDENTE DA COMISSÃO  


